
cannygo
SAFETY WORKWEAR FOOTWEAR EQUIPMENT S A F E T Y

MŪSŲ PREKINIAI ŽENKLAI:

KATALOGAS
2023/24



2

Reglamentas 2016/425KEDP-STREPL DARBO KELNĖS STRETCH PLUS REWELLY

Darbo kelnės:
• Keturių krypčių STRETCH audinys, kombinuotas su medvilne ir poliesteriu
• Audinys atsparus drėgmei, pralaidus orui
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle ir trisiūle
• Kelnės užsegamos YKK® užtrauktuku
• Kairėje pusėje - patogi kišenė mobiliajam telefonui
• Antkeliai ir kabančios kišenės sustiprintos specialiu CORDURA® audiniu 
• Šviesą atspindintys elementai 
• Galimybė prailginti kelnes 5 cm   

Sudėtis: 88% poliesteris, 12% medvilnė

Gramatūra: 320 g/m2

Dydžiai: 42 - 66

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Tamsiai pilka

Darbo liemenė:
• Keturios kabančios kišenės sustiprintos CORDURA® audiniu
• Nugaroje elastinės juostos ir tinklinis audinys užtikrina patogumą ir kvėpavimą
• Priekyje esantis užtrauktukas su tinklinio audinio intarpu gali praplatinti liemenę
• Papildomos kilpos įrankiams
• Užsegama YKK® užtrauktuku

Sudėtis: 88% poliesteris, 12% medvilnė

Gramatūra: 320 g/m2

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Tamsiai pilka
  
 

LMDP-STREP LIEMENĖ STRETCH PLUS REWELLY

REWELLY STRETCH
PLUS

STRETCH PLUS

STRETCH PLUS

CO
RD

URA AUDINYS

CO
RD

URA AUDINYS

Reglamentas 2016/425



3

Darbo švarkas:
• Elastingas  keturių krypčių STRETCH audinys
• Pečių sritis, alkūnės sustiprintos aukšto tankumo poliesterio/medvilnės audiniu
• Drėgmei atsparus užtrauktukas
• Užtrauktuko smarko apsauga
• Speciali mova nykščiui
• Reguliuojamas švarko apačios plotis
• Atšvaitinės detalės pečių ir rankovių srityje

Sudėtis: 88% poliesteris, 12% medvilnė

Gramatūra: 320 g/m2

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Tamsiai pilka
  

SVDP-STREP ŠVARKAS STRETCH PLUS REWELLY

STDV-BERGpg STRIUKĖ BERGO CANNYGO

Striukė:
• Softshell audinys atsparus drėgmei
• Audinys komfortiškas, tamprus, pralaidus orui
• Atšvaitinės detalės priekio ir nugaros srityse
• Drėgmei atsparus užtrauktukas
• Prailginta nugara
• Reguliuojami rankogaliai
• Nusegamas gobtuvas

Sudėtis: 100% poliesteris

Gramatūra: 235 g/m2

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Juoda/Geltona

STRETCH PLUS

Reglamentas 2016/425

Reglamentas 2016/425



4

DARBO KELNĖS HI-VIS STRETCH PLUS REWELLY

Darbo kelnės:
• Keturių krypčių STRETCH audinys, kombinuotas su medvilne ir poliesteriu
• Audinys atsparus drėgmei, pralaidus orui
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle ir trisiūle
• Kelnės užsegamos YKK® užtrauktuku
• Kairėje pusėje - patogi kišenė mobiliajam telefonui
• Kabančios kišenės
• Antkelių kišenės sustiprintos specialiu CORDURA® audiniu 
• Šviesą atspindintys elementai 
• Galimybė prailginti kelnes 5 cm   

Sudėtis: 88% poliesteris, 12% medvilnė

Gramatūra: 320 g/m2

Dydžiai: 42 -  66

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Pilka/Geltona

KEVP-BSTREPG BRIDŽAI HI-VIS STRETCH PLUS REWELLY

Darbo bridžai:
• Keturių krypčių STRETCH audinys, kombinuotas su medvilne ir poliesteriu
• Audinys atsparus drėgmei, pralaidus orui
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle ir trisiūle
• Bridžai užsegami YKK® užtrauktuku
• Kairėje pusėje - patogi kišenė mobiliajam telefonui
• Kabančios kišenės
• Antkelių kišenės sustiprintos specialiu CORDURA® audiniu 
• Šviesą atspindintys elementai 

Sudėtis: 88% poliesteris, 12% medvilnė

Gramatūra: 320 g/m2

Dydžiai: 42 - 66

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Pilka/Geltona
  

ŠORTAI HI-VIS STRETCH PLUS REWELLYKEVP-STREPG

Darbo šortai:
• Keturių krypčių STRETCH audinys, kombinuotas su medvilne ir poliesteriu
• Audinys atsparus drėgmei, pralaidus orui
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle ir trisiūle
• Šortai užsegami YKK® užtrauktuku
• Kairėje pusėje - patogi kišenė mobiliajam telefonui
• Kabančios kišenės
• Šviesą atspindintys elementai 

Sudėtis: 88% poliesteris, 12% medvilnė

Gramatūra: 320 g/m2

Dydžiai: 42-66

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Pilka/Geltona
  

KEDP-STREPLG

STRETCH PLUS

STRETCH PLUS

STRETCH PLUS

CO
RD

URA AUDINYS

CO
RD

URA AUDINYS

Reglamentas 2016/425

Reglamentas 2016/425

Reglamentas 2016/425



5

SVDP-STRE

KEDP-STRE DARBO KELNĖS STRETCH REWELLY

Darbo kelnės:
• Keturių krypčių STRETCH audinys
• Audinys atsparus drėgmei, pralaidus orui
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle ir trisiūle
• Kelnės užsegamos YKK® užtrauktuku
• Kairėje pusėje - patogi kišenė mobiliajam telefonui
• Galimybė prisegti kabančias kišenes
• Reguliuojamas juosmens plotis
• Antkelių kišenės sustiprintos specialiu CORDURA® audiniu 
• Šviesą atspindintys elementai
• Galimybė prailginti kelnes 5 cm  

Sudėtis: 90% nailonas, 10% Spandex

Gramatūra: 260 g/m2

Dydžiai: 42 - 66

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Tamsiai pilka,
tamsiai mėlyna

  

KEKI-STRE KABANČIOS KIŠENĖS STRETCH POCKETS REWELLY

Kabančios kišenės:
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle ir trisiūle
• Kišenės sustiprintos specialiu CORDURA® audiniu

Sudėtis: CORDURA®

Gramatūra: 260 g/m2

Dydžiai: 42 - 44, 
46 -56, 
58 - 66

Įpakavimas: 1/100

Spalva: Tamsiai mėlyna,
Juoda

STRETCH

STRETCH POCKETS

REWELLY STRETCH
KOLEKCIJA

CO
RD

URA AUDINYS

CO
RD

URA AUDINYS

Reglamentas 2016/425

Reglamentas 2016/425



6

KEDP-SERV DARBO KELNĖS STRETCH SERVICE REWELLY

Darbo kelnės:
• Keturių krypčių STRETCH audinys
• Audinys atsparus drėgmei, pralaidus orui
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle ir trisiūle
• Kelnės užsegamos YKK® užtrauktuku
• Kairėje pusėje - patogi kišenė mobiliajam telefonui
• Reguliuojamas juosmens plotis
• Kišenės sustiprintos specialiu CORDURA® audiniu 
• Šviesą atspindintys elementai
• Galimybė prailginti kelnes 5 cm    

Sudėtis: 90% nailonas, 10% Spandex

Gramatūra: 260 g/m2

Dydžiai: 42 - 66

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Tamsiai pilka,
tamsiai mėlyna

BRIDŽAI STRETCH PIRATE REWELLY

Darbo bridžai:
• Keturių krypčių STRETCH audinys
• Audinys atsparus drėgmei, pralaidus orui
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle ir trisiūle
• Bridžai užsegami YKK® užtrauktuku
• Kairėje pusėje - patogi kišenė mobiliajam telefonui
• Reguliuojamas juosmens plotis
• Antkelių kišenės sustiprintos specialiu CORDURA® audiniu 
• Šviesą atspindintys elementai 

Sudėtis: 90% nailonas, 10% Spandex

Gramatūra: 260 g/m2

Dydžiai: 42 - 66

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Tamsiai pilka,
tamsiai mėlyna

Darbo šortai:
• Keturių krypčių STRETCH audinys
• Audinys atsparus drėgmei, pralaidus orui
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle ir trisiūle
• Šortai užsegami YKK® užtrauktuku
• Kišenės sustiprintos specialiu CORDURA® audiniu
• Kairėje pusėje - patogi kišenė mobiliajam telefonui
• Reguliuojamas juosmens plotis
• Šviesą atspindintys elementai 

Sudėtis: 90% nailonas, 10% Spandex

Gramatūra: 260 g/m2

Dydžiai: 42 - 66

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Tamsiai pilka,
tamsiai mėlyna

KEVP-STRE DARBO ŠORTAI STRETCH SHORTS REWELLY

KEVP-BSTRE      

SERVICE STRETCH

  STRETCH PIRATE

STRETCH SHORTS

CO
RD

URA AUDINYS

CO
RD

URA AUDINYS

CO
RD

URA AUDINYS

Reglamentas 2016/425

Reglamentas 2016/425

Reglamentas 2016/425



7



8

SVDM-SMO DARBO ŠVARKAS SMO, SPO, SRO G-SAFETY

PUDM-PMO DARBO PUSKOMBINEZONIS PMO, PPO, PRO G-SAFETY

KEDM-KMO DARBO KELNĖS KMO, KPO, KRO G-SAFETY

Darbo puskombinezonis:
• Audinys - naujos kartos CVC (Chief Value Cotton) CANVAS
• Audinys pralaidus orui, atsparus trinčiai ir netiesioginėms žiežirboms
• Skalbiant audinys nesitraukia ir neblunka
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle bei trisiūle
• Puskombinezonis užsegamas YKK® užtrauktuku
• Dešinėje pusėje - patogi kišenė mobiliajam telefonui 
• Puskombinezonio priekis, nugara ir antkeliai - su šviesą atspindinčiu kanteliu

Sudėtis: 60% medvilnė, 40% poliesteris

Pynimas: CANVAS

Gramatūra: 320 g/m2

Dydžiai: 44-46/158-164 - 64-66/194-200

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Mėlyna, Pilka, Raudona
 

Darbo kelnės:
• Audinys - naujos kartos CVC (Chief Value Cotton) CANVAS
• Audinys pralaidus orui, atsparus trinčiai ir netiesioginėms žiežirboms
• Skalbiant audinys nesitraukia ir neblunka
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle bei trisiūle
• Kelnės užsegamos YKK® užtrauktuku
• Kairėje pusėje - patogi kišenė mobiliajam telefonui 
• Kelnių antkeliai - su šviesą atspindinčiu kanteliu 

Sudėtis: 60% medvilnė, 40% poliesteris

Pynimas: CANVAS

Gramatūra: 320 g/m2

Dydžiai: 44-46/158-164 - 64-66/194-200

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Mėlyna, Pilka, Raudona

Darbo švarkas:
• Audinys - naujos kartos CVC (Chief Value Cotton) CANVAS
• Audinys pralaidus orui, atsparus trinčiai ir netiesioginėms žiežirboms
• Skalbiant audinys nesitraukia ir neblunka
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle bei trisiūle
• Švarkas užsegamas YKK® užtrauktuku
• Kairėje pusėje - patogi kišenė mobiliajam telefonui
• Vidinėje kairėje pusėje - lipduku užsegama kišenė 
• Šviesą atspindintis kantelis 

Sudėtis: 60% medvilnė, 40% poliesteris

Pynimas: CANVAS

Gramatūra: 320 g/m2

Dydžiai: 44-46/158-164 - 64-66/194-200

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Mėlyna, Pilka, Raudona

S A F E T Y

S A F E T Y

S A F E T Y

Reglamentas 2016/425

Reglamentas 2016/425

Reglamentas 2016/425



9

S/PDM-KME DARBO KOSTIUMAS KME, KZE, KPE REWELLY

Darbo kostiumas (švarkas su puskombinezoniu):
• Audinys pralaidus orui, atsparus netiesioginėms žiežirboms
• Skalbiant audinys nesitraukia ir neblunka
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle bei trisiūle
• Švarkas - užsegamas YKK® užtrauktuku
• Vidinėje kairėje pusėje - kišenė su užtrauktuku
• Švarko rankogaliai - iš ypač tvirto CANVAS audinio
• Kišenių apačios sutvirtintos dvigubu audiniu
• Antkelių kišenės iš CANVAS audinio

Sudėtis: 60% medvilnė, 40% poliesteris

Pynimas: TWILL

Gramatūra: 320 g/m2

Dydžiai: 44-46/158-164 - 64-66/194-200

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Mėlyna, Pilka, Žalia

PUDM-PME DARBO PUSKOMBINEZONIS PME, PZE, PPE REWELLY

Darbo puskombinezonis:
• Audinys pralaidus orui, atsparus netiesioginėms žiežirboms
• Skalbiant audinys nesitraukia ir neblunka
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle bei trisiūle
• Puskombinezonio krūtinės kišenė užsegama YKK® užtrauktuku
• Kišenių apačios sutvirtintos dvigubu audiniu
• Dviguba tūrinė kišenė su persiuvimais, smulkiems įrankiams susidėti
• Antkelių kišenės iš CANVAS audinio

Sudėtis: 60% medvilnė, 40% poliesteris

Pynimas: TWILL

Gramatūra: 320 g/m2

Dydžiai: 44-46/158-164 - 64-66/194-200

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Mėlyna, Pilka, Žalia

REWELLY AUTHENTIC
KOLEKCIJA

Reglamentas 2016/425

Reglamentas 2016/425



10

SVDM-FLEX ŠVARKAS FLEX REWELLY

KELNĖS FLEX REWELLYKEDM-FLEX

Darbo švarkas:
• Flex audinys - 98% medvilnės, 2% Spandex
• Audinys komfortiškas, tamprus, pralaidus orui
• Pečių sritis, rankogaliai, švarko apačia - iš ypač tvirto CANVAS audinio
• Atšvaitinės detalės priekio ir nugaros srityse
• Reguliuojamas juosmens plotis
• Reguliuojamas rankogalių plotis
• Švarkas užsegamas atvartu paslėptu YKK užtrauktuku

Sudėtis: 98% medvilnė, 2% Spandex

Gramatūra: 260 g/m2

Dydžiai: 44-66

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Mėlyna, Pilka

Darbo kelnės:
• Flex audinys - 98% medvilnės, 2% Spandex
• Audinys komfortiškas, tamprus, pralaidus orui
• Kairėje pusėje - patogi kišenė mobiliajam telefonui
• Antkeliai sustiprinti specialiu CANVAS audiniu
• Vidinio audinio siūlės persiūtos trisiūle
• Šviesą atspindintys elementai
• Galimybė prailginti kelnes 5 cm

Sudėtis: 98% medvilnė, 2% Spandex

Gramatūra: 260 g/m2

Dydžiai: 44-66

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Mėlyna, Pilka

FLEX

Reglamentas 2016/425

Reglamentas 2016/425

PUSKOMBINEZONIS FLEX REWELLYPUDM-FLEX

Darbo puskombinezonis:
• Flex audinys - 98% medvilnės, 2% Spandex
• Audinys komfortiškas, tamprus, pralaidus orui
• Kairėje pusėje - patogi kišenė mobiliajam telefonui
• Antkeliai sustiprinti specialiu CANVAS audiniu
• Vidinio audinio siūlės persiūtos trisiūle
• Šviesą atspindintys elementai
• Galimybė prailginti puskombinezinį 5 cm

Sudėtis: 98% medvilnė, 2% Spandex

Gramatūra: 260 g/m2

Dydžiai: 44-66

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Mėlyna, Pilka

FLEX

Reglamentas 2016/425

FLEX



11

Darbo švarkas:
• Audinys pralaidus orui, ypač tvirtas, atsparus trinčiai ir plyšimui
• Skalbiant audinys nesitraukia ir neblunka
• Audinio šoninės ir vidinės sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Pečių sritis ir alkūnės sustiprintos specialiu OXFORD 600D audiniu
• Švarkas užsegamas atvartu paslėptu užtrauktuku
• Reguliuojamas juosmens plotis
• Atšvaitinės detalės krūtinės ir nugaros srityse
• Užtrauktukai pažastų srityse
• Reguliuojamas rankogalių plotis

Sudėtis: 65% poliesteris, 35% medvilnė

Pynimas: CANVAS

Gramatūra: 285 g/m2

Dydžiai: 44 - 66

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Mėlyna, Pilka

LMDP-LIGHT LIEMENĖ LIGHT REWELLY

SVDP-LIGHT DARBO ŠVARKAS LIGHT REWELLY

Darbo liemenė:
• Audinys pralaidus orui, ypač tvirtas, atsparus trinčiai ir plyšimui
• Skalbiant audinys nesitraukia ir neblunka
• Audinio šoninės ir vidinės sujungimo vietos persiūtos dvisiūle bei trisiūle
• Atšvaitinės detalės priekinėje dalyje
• Dešinėje pusėje speciali kišenė mobiliajam telefonui
• Pečių sritys sustiprintos specialiu OXFORD 600D audiniu

Sudėtis: 65% poliesteris, 35% medvilnė

Pynimas: CANVAS

Gramatūra: 285 g/m2

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/20

Spalva: Mėlyna, Pilka

LIGHT

LIGHT

REWELLY LIGHT
KOLEKCIJA

Reglamentas 2016/425

Reglamentas 2016/425



12

Darbo puskombinezonis:
• Audinys pralaidus orui, ypač tvirtas, atsparus trinčiai ir plyšimui
• Skalbiant audinys nesitraukia ir neblunka
• Audinio šoninės ir vidinės sujungimo vietos persiūtos dvisiūle bei trisiūle
• Petnešos kombinuotos - audinys su guma
• Puskombinezonio nugaros pusėje – įtvirtinta paslėpta tekstilinė guma
• Krūtinės srityje yra didelė kišenė su atvartu
• Atšvaitinės detalės nugaros srityje
• Antkelių kišenės sustiprintos specialiu OXFORD 600D audiniu

Sudėtis: 65% poliesteris, 35% medvilnė

Pynimas: CANVAS

Gramatūra: 285 g/m2

Dydžiai: 44 - 66

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Mėlyna, Pilka

Darbo kelnės:
• Audinys pralaidus orui, ypač tvirtas, atsparus trinčiai ir plyšimui
• Skalbiant audinys nesitraukia ir neblunka
• Audinio šoninės ir vidinės sujungimo vietos persiūtos dvisiūle bei trisiūle
• Nugaros pusėje – įtvirtinta paslėpta tekstilinė guma
• Kairėje šlaunų pusėje, speciali kišenė mobiliajam telefonui
• Antkelių kišenės sustiprintos specialiu OXFORD 600D audiniu

Sudėtis: 65% poliesteris, 35% medvilnė

Pynimas: CANVAS

Gramatūra: 285 g/m2

Dydžiai: 44 - 66

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Mėlyna, Pilka

Darbo bridžai:
• Audinys pralaidus orui, ypač tvirtas, atsparus trinčiai ir plyšimui
• Skalbiant audinys nesitraukia ir neblunka
• Audinio šoninės ir vidinės sujungimo vietos persiūtos dvisiūle bei trisiūle
• Nugaros pusėje – įtvirtinta paslėpta tekstilinė guma
• Kairėje šlaunų pusėje, speciali kišenė mobiliajam telefonui  

Sudėtis: 65% poliesteris, 35% medvilnė

Pynimas: CANVAS

Gramatūra: 285 g/m2

Dydžiai: 44 - 66

Įpakavimas: 1/20

Spalva: Mėlyna, Pilka
   

BRIDŽAI LIGHT REWELLY

KEDP-LIGHT DARBO KELNĖS LIGHT REWELLY

PUDP-LIGHT DARBO PUSKOMBINEZONIS LIGHT REWELLY

KEVP-LIGHT

LIGHT

LIGHT

LIGHT

Reglamentas 2016/425

Reglamentas 2016/425

Reglamentas 2016/425



13

SVDM-SMUD DARBO ŠVARKAS COPPER REWELLY

Darbo švarkas:
• Audinys apdorotas “Stone-Wash” būdu
• Skalbiant audinys nesitraukia ir neblunka
• Audinio šoninės ir vidinės sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Rankogaliai sustiprinti CANVAS audiniu
• Švarkas užsegamas atvartu paslėptu užtrauktuku
• Reguliuojamas juosmens plotis
• Reguliuojamas rankogalių plotis

Sudėtis: 60% medvilnė, 40% poliesteris

Pynimas: TWILL

Gramatūra: 320 g/m2

Dydžiai: 44-46/158-164 - 64-66/194-200

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Ruda

Darbo puskombinezonis:
• Audinys apdorotas “Stone-Wash” būdu
• Skalbiant audinys nesitraukia ir neblunka
• Audinio šoninės ir vidinės sujungimo vietos persiūtos dvisiūle bei trisiūle
• Petnešos kombinuotos - audinys su guma
• Puskombinezonio nugaros pusėje – įtvirtinta paslėpta tekstilinė guma
• Krūtinės srityje yra didelė kišenė užsegama užtrauktuku
• Kabančios kišenės
• Antkelių kišenės sustiprintos specialiu CANVAS audiniu

Sudėtis: 60% medvilnė, 40% poliesteris

Pynimas: TWILL

Gramatūra: 320 g/m2

Dydžiai: 44-46/158-164 - 64-66/194-200

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Ruda

Darbo kelnės:
• Audinys apdorotas “Stone-Wash” būdu
• Skalbiant audinys nesitraukia ir neblunka
• Audinio šoninės ir vidinės sujungimo vietos persiūtos dvisiūle bei trisiūle
• Kabančios kišenės
• Antkelių kišenės sustiprintos specialiu CANVAS audiniu

Sudėtis: 60% medvilnė, 40% poliesteris

Pynimas: TWILL

Gramatūra: 320 g/m2

Dydžiai: 44-46/158-164 - 64-66/194-200

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Ruda

PUDM-PMUD DARBO PUSKOMBINEZONIS COPPER REWELLY

KEDM-KMUD DARBO KELNĖS COPPER REWELLY

Reglamentas 2016/425

Reglamentas 2016/425

Reglamentas 2016/425



14

REWELLY JUMP
DŽEMPERIS



15

DZDM-JUMP DŽEMPERIS JUMP REWELLY

Džemperis:
• Džemperis su aukšta apykakle
• Džemperis užsegamas YKK® užtrauktuku

Sudėtis: 65% medvilnė, 35% poliesteris

Gramatūra: 270 g/m2

Dydžiai: S - 3XL

Įpakavimas: 1/20

Spalva: Mėlyna, Pilka

DZDP-MLG DŽEMPERIS MILDGO CANNYGO

Džemperis:
• Audinys - gerai laikantis šilumą Double Fleece
• Džemperis su aukšta apykakle
• Užtrauktuko smakro apsauga
• Reguliuojamas juosmens plotis

Sudėtis: 100% poliesteris

Gramatūra: 300 g/m2

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/15

Spalva: Mėlyna, Pilka

Striukė:
• Audinys - atsparus drėgmei, pralaidus orui ir leidžia kūnui kvėpuoti
• Vidinis pamušalas iš fliso
• Nuimamas, reguliuojamas gobtuvas
• Drėgmei nepralaidus užtrauktukas
• Užtrauktuko smakro apsauga
• Reguliuojamas juosmens plotis
• Reguliuojami rankogaliai
• Speciali mova nykščiui
• Prailginta nugara
• Atšvaitinės detalės

Sudėtis: 96% poliesteris, 4% Spandex

Gramatūra: 310 g/m2

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Mėlyna, Pilka, Chaki

STDV-WIND STRIUKĖ WINDYGO SOFTSHELL CANNYGO

cannygo
SAFETY WORKWEAR FOOTWEAR EQUIPMENT

JUMP

cannygo
SAFETY WORKWEAR FOOTWEAR EQUIPMENT

Reglamentas 2016/425

Reglamentas 2016/425

Reglamentas 2016/425



16

STZV-SPORT STRIUKĖ SPORTGO CANNYGO

Striukė:
• Audinys - kvėpuojantis, atsparus drėgmei bei vėjui
• Reguliuojamas gobtuvas
• Užsegama atsparius drėgmei YKK® užtrauktuku
• Atšvaitinės detalės
• Dvi talpios  vidinės kišenės

Sudėtis: 94% poliesteris, 6% Spandex

Gramatūra: 310 g/m2

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Mėlyna/Oranžinė

LMZP-SPORT LIEMENĖ SPORTGO CANNYGO

Liemenė:
• Išorinis audinys iš 100% poliesterio
• Audinys - atsparus drėgmei bei vėjui
• Reguliuojamas gobtuvas
• Dvi talpios kišenės
• Užsegama YKK® užtrauktuku
• Užtrauktuko smakro apsauga

Sudėtis: 100% poliesteris

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Mėlyna, Juoda

Liemenė:
• Išorinis audinys iš100% nailono
• Vidinis pamušalas dirbtinio pūko
• Dvi talpios kišenės užsegamos užtrauktukais
• Užsegama YKK® užtrauktuku
• Užtrauktuko smakro apsauga

Sudėtis: 100% nailonas

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/25

Spalva: Mėlyna, Juoda

LMZP-WEST LIEMENĖ WESTGO CANNYGO

SportGo
cannygo

SportGo
cannygo

WestGo
cannygo

Reglamentas 2016/425

Reglamentas 2016/425

Reglamentas 2016/425



17

SPORTGO CANNYGO
KOLEKCIJA



18

DYDIS ŪGIS (CM) JUOSMUO (CM)

44-46/158-164 158-164 88-92

44-46/170-176 170-176 88-92

44-46/182-188 182-188 88-92

48-50/170-176 170-176 96-100

48-50/182-188 182-188 96-100

48-50/194-200 194-200 96-100

52-54/170-176 170-176 104-108

52-54/182-188 182-188 104-108

52-54/194-200 194-200 104-108

56-58/170-176 170-176 112-116

56-58/182-188 182-188 112-116

56-58/194-200 194-200 112-116

60-62/170-176 170-176 120-124

60-62/182-188 182-188 120-124

60-62/194-200 194-200 120-124

64-66/194-200 194-200 128-132

DARBO DRABUŽIŲ 
DYDŽIŲ LENTELĖ



19

EN ISO 20471

3

EN ISO 20471

3

EN ISO 20471

3

EN ISO 20471

3

EN ISO 20471

3

EN ISO 20471

3

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2

APSAUGINIAI EN ISO 20471
DRABUŽIAI

KOMBINUOKITE PRODUKTUS IR PASIEKITE MAKSIMALIĄ APSAUGOS KLASĘ

HI
GH VIS GROUP

B

HI
GH VIS GROUPYHI
GH VIS GROUP

C



20

DZDP-FLEX DŽEMPERIS HI-VIS FLEXIGO CANNYGODŽEMPERIS HI-VIS FLEXIGO CANNYGO EN ISO 20471:II

Džemperis:
• Audinys - gerai laikantis šilumą Double Fleece
• Džemperis su aukšta apykakle
• Užtrauktuko smakro apsauga
• Dvisiūle prisiūta atšvaitinė juosta

Sudėtis: 100% poliesteris

Gramatūra: 300 g/m2

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/12

Spalva: Geltona/Mėlyna, 
Oranžinė/Mėlyna, 
Geltona /Juoda

STDV-FLAS DŽEMPERIS HI-VIS FLASHGO CANNYGO EN ISO 20471:II

Džemperis:
• Audinys padengtas 3M SCOTCHGARD TREATMENT nepralaidžia drėgmei danga, todėl 
gaminys atsparus dregmei ir dulkėms
• Audinys atsparus mechaniniams pažeidimams, pralaidus orui ir leidžia kūnui kvėpuoti
• Vidinis pamušalas iš fliso
• Nuimamas, reguliuojamas gobtuvas
• Užtrauktuko smakro apsauga
• Reguliuojami rankogaliai
• Speciali mova nykščiui
• Prailginta nugara
• Atšvaitinės detalės

Sudėtis: 100% poliesteris

Gramatūra: 360 g/m2

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Geltona/Juoda, 
Oranžinė/Juoda 

STDV-LIG STRIUKĖ HI-VIS LIGHTGO SOFTSHELL CANNYGO EN ISO 20471:II
Striukė:
• Softshell audinys - atsparus drėgmei, pralaidus orui ir leidžia kūnui kvėpuoti
• Vidinis pamušalas iš fliso
• Nuimamas, reguliuojamas gobtuvas
• Drėgmei nepralaidus užtrauktukas
• Užtrauktuko smakro apsauga
• Reguliuojamas juosmens plotis
• Reguliuojami rankogaliai
• Speciali mova nykščiui
• Prailginta nugara
• Atšvaitinės detalės

Sudėtis: 100% poliesteris

Gramatūra: 310 g/m2

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Geltona/Mėlyna, 
Oranžinė/Mėlyna, 
Geltona /Juoda

ccanannnyyggoo
SSAFETY AFETY WWORORKKWWEEAR AR FFOOOOTWTWEEAR AR EEQUIPMENTQUIPMENT

ccanannnyyggoo
SSAFETY AFETY WWORORKKWWEEAR AR FFOOOOTWTWEEAR AR EEQUIPMENTQUIPMENT

ccanannnyyggoo
SSAFETY AFETY WWORORKKWWEEAR AR FFOOOOTWTWEEAR AR EEQUIPMENTQUIPMENT



21

KEDP-PSTREgl DARBO KELNĖS HI-VIS STRETCH POCKETS REWELLY

Darbo kelnės:
• Keturių krypčių STRETCH audinys
• Audinys atsparus drėgmei, pralaidus orui
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle ir trisiūle
• Kelnės užsegamos YKK® užtrauktuku
• Kairėje pusėje - patogi kišenė mobiliajam telefonui
• Kabančios kišenės
• Antkelių kišenės sustiprintos specialiu CORDURA® audiniu 
• Šviesą atspindintys elementai 
• Galimybė prailginti kelnes 5 cm   

Sudėtis: 90% nailonas, 10% Spandex

Gramatūra: 260 g/m2

Dydžiai: 42 - 66

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Geltona

EN ISO 20471:II

STRETCH HI-VIS POCKETS

CO
RD

URA AUDINYS

FLASHGO CANNYGO
DŽEMPERIS



22

Marškinėliai:
• Audinys - kvėpuojantis, greitai garinantis drėgmę
• Tamprios atšvaitinės juostos

Sudėtis: 100% poliesteris

Gramatūra: 150 g/m2

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/50

Spalva: Geltona, Oranžinė

Marškinėliai:
• Audinys - kvėpuojantis, greitai garinantis drėgmę
• Tamprios PRINT atšvaitinės juostos

Sudėtis: 100% poliesteris

Gramatūra: 150 g/m2

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/50

Spalva: Geltona, Oranžinė

MARŠKINĖLIAI HI-VIS LIGHTGO PRINT CANNYGOMAVM-LIGP

MAVM-LIG MARŠKINĖLIAI HI-VIS LIGHTGO T-SHIRT CANNYGO

Marškinėliai ilgomis rankovėmis:
• Audinys - kvėpuojantis, greitai garinantis drėgmę
• Tamprios PRINT atšvaitinės juostos

Sudėtis: 100% poliesteris

Gramatūra: 150 g/m2

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/50

Spalva: Geltona, Oranžinė

MAVM-LIGPI

LMDP-LIG

Liemenė:
• Audinys - kvėpuojantis, greitai garinantis drėgmę
• Tamprios atšvaitinės juostos

Sudėtis: 100% poliesteris

Gramatūra: 135 g/m2

Dydžiai: S/M,
L/XL,
2XL/3XL,
4XL/5XL

Įpakavimas: 1/70

Spalva: Geltona, Oranžinė

MARŠKINĖLIAI ILG. RANKOVĖMIS HI-VIS LIGHTGO SHIRT CANNYGO

LIEMENĖ HI-VIS LIGHTGO VEST CANNYGO

ES ISO 20471:II

ccanannnyyggoo
SSAFETY AFETY WWORORKKWWEEAR AR FFOOOOTWTWEEAR AR EEQUIPMENTQUIPMENT

ccanannnyyggoo
SSAFETY AFETY WWORORKKWWEEAR AR FFOOOOTWTWEEAR AR EEQUIPMENTQUIPMENT

ccanannnyyggoo
SSAFETY AFETY WWORORKKWWEEAR AR FFOOOOTWTWEEAR AR EEQUIPMENTQUIPMENT

ccanannnyyggoo
SSAFETY AFETY WWORORKKWWEEAR AR FFOOOOTWTWEEAR AR EEQUIPMENTQUIPMENT

ES ISO 20471:II

ES ISO 20471:II

ES ISO 20471:II



23

DARBO KOSTIUMAS STORMGO HI-VIS NUO LIETAUSLIS/KPN-ST

LIS/KPN-K4 DARBO KOSTIUMAS HI-VIS NUO LIETAUS

Gero matomumo darbo kostiumas nuo lietaus (švarkas su kelnėmis):
• Audinys apsaugantis nuo drėgmės
• Paslėptas gobtuvas
• Švarkas užsegamos užtrauktuku ir 5-iomis spaudėmis
• Švarko juosmuo reguliuojamas
• Papildomi vidiniai rankogaliai su gumelėmis
• Nugaros ir pažastų srityje papildomos angos oro cirkuliacijai
• Atšvaitinės detalės krūtinės, nugaros ir klešnių dalyse
• Klešnių apačia reguliuojama spaudėmis

Sudėtis: 100% poliesteris

Dydžiai: M - 4XL

Įpakavimas: 1/20

Spalva: Geltona/Juoda,
Oranžinė/Mėlyna

Gero matomumo darbo kostiumas nuo lietaus (švarkas su kelnėmis):
• Audinys atsparus drėgmei
• Audinys atsparus liepsnai
• Lietaus kostiumas atitinka ESD reikalavimus
• Kelnės dengtos PU pagrindu
• Nusegamas gobtuvas
• Tamprus kelnių juosmuo
• Atšvaitinės detalės
• Klešnių apačia reguliuojama spaudėmis

Sudėtis: 50% poliesteris, 50% PU

Gramatūra: 220 g/m2

Dydžiai: S - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Geltona/ Juoda, 
Oranžinė/Juoda

ŠVARKAS IR KELNĖS STORMGO NUO LIETAUS CANNYGOSTDI-STORTM

Darbo švarkas ir kelnės nuo lietaus:
• Audinys atsparus drėgmei
• Kelnės dengtos PU pagrindu
• Nusegamas gobtuvas
• Tamprus kelnių juosmuo
• Klešnių apačia reguliuojama spaudėmis
• Klijuotos siūlės 

Sudėtis: 50% poliesteris, 50% PU

Gramatūra: 220 g/m2

Dydžiai: S - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Mėlyna 

EN ISO 20471:II, EN 343:3/1, 
EN 1149-5, EN 14116

KEDP-STORTM

STORMGO
cannygo

cannygo
SAFETY WORKWEAR FOOTWEAR EQUIPMENT

Direktyva 89/686/EEC

Direktyva 89/686/EEC



24

CANNYGO EASYGO
KOLEKCIJA



25

Darbo švarkas:
• Skalbiant audinys nesitraukia ir neblunka
• Padidintas UV atsparumas
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Švarkas užsegamas YKK® užtrauktuku
• Užtrauktuko smakro apsauga
• Reguliuojamas juosmens plotis
• Prailginta švarko nugara
• Atšvaitinės juostos

Sudėtis: 65% poliesteris, 35% medvilnė

Pynimas: CANVAS

Gramatūra: 310 g/m2

Dydžiai: 44 - 66

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Geltona/Juoda,
Oranžinė/Juoda

Darbo puskombinezonis:
• Skalbiant audinys nesitraukia ir neblunka
• Padidintas UV atsparumas
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle bei trisiūle
• Puskombinezonis užsegamas YKK® užtrauktuku
• Reguliuojamas juosmens plotis
• Atšvaitinės juostos
• Antkelių kišenės iš sustiprinto CANVAS audinio
• Galimybė prailginti puskombinezonį 5 cm   

Sudėtis: 65% poliesteris, 35% medvilnė

Pynimas: CANVAS

Gramatūra: 310 g/m2

Dydžiai: 44 - 66

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Geltona/Juoda,
Oranžinė/Juoda

Darbo kelnės:
• Skalbiant audinys nesitraukia ir neblunka
• Padidintas UV atsparumas
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle bei trisiūle
• Kelnės užsegamos YKK® užtrauktuku
• Reguliuojamas juosmens plotis
• Atšvaitinės juostos
• Antkelių kišenės iš sustiprinto CANVAS audinio
• Galimybė prailginti kelnes 5 cm   

Sudėtis: 65% poliesteris, 35% medvilnė

Pynimas: CANVAS

Gramatūra: 310 g/m2

Dydžiai: 44 - 66

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Geltona/Juoda,
Oranžinė/Juoda

SVDP-ESG DARBO ŠVARKAS HI-VIS EASYGO CANNYGO EN ISO 20471:III

PUDP-ESG DARBO PUSKOMBINEZONIS HI-VIS EASYGO CANNYGO EN ISO 20471:II

KEDP-ESG DARBO KELNĖS HI-VIS EASYGO CANNYGO EN ISO 20471:II

EASYGO
cannygo

EASYGO
cannygo

EASYGO
cannygo



26

STZI-SMG STRIUKĖ HI-VIS SMARTGO CANNYGO EN ISO 20471:III, EN 343:3/2, EN 342:3

Gero matomumo pašiltinta striukė:
• Audinys atsparus drėgmei, pralaidus orui
• Nusegamas, reguliuojamas gobtuvas
• Kokybiškas dvipusis užtrauktukas paslėptas po atvartu
• Papildoma užtrauktuko apsauga ties smakru
• Dvi talpios kišenės krūtinės srityje
• Papildomi trikotažiniai rankogaliai
• Pamušalas iš aukštos kokybės, švelnaus nesiveliančio 200 g/m2 fliso
• Reguliuojamas juosmens plotis
• Prailginta nugara
• Aukštos kokybės 60 mm pločio atšvaitinės juostos
• Visos gaminio siūlės yra klijuotos

Sudėtis: 100% poliesteris, OXFORD 600D

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Geltona, Oranžinė

ccanannnyyggoo
SSAFETY AFETY WWORORKKWWEEAR AR FFOOOOTWTWEEAR AR EEQUIPMENTQUIPMENT

HI-VIS SMARTGO
KOLEKCIJA

KEZP-SMGgl KELNĖS HI-VIS SMARTGO  NEW CANNYGO EN ISO 20471:I, EN 343:3/2, EN 342:3

Gero matomumo sinteponu pašiltintos kelnės:
• Audinys atsparus drėgmei, pralaidus orui
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Kabančios kišenės
• Kilpos įrankiams susidėti
• Pamušalas iš 100% poliesterio, ženklinto firminiais „CannyGo“ logotipais
• Kilpos diržui įsiverti
• Elastingos petnešos
• Galimybė nusegti nugarinę dalį ir petnešas
• Klešnių apačios reguliuojamos užtrauktuku
• Prailginta nugara
• Aukštos kokybės 60 mm pločio atšvaitinės juostos

Sudėtis: 100% poliesteris, OXFORD 600D

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Geltona

ccanannnyyggoo
SSAFETY AFETY WWORORKKWWEEAR AR FFOOOOTWTWEEAR AR EEQUIPMENTQUIPMENT



27

Gero matomumo sinteponu pašiltintas puskombinezonis:
• Audinys atsparus drėgmei, pralaidus orui
• Kokybiškas dvipusis užtrauktukas paslėptas po atvartu
• Talpi tūrinė kišenė krūtinės srityje
• Kilpa skirta įrankiams susidėti
• Pamušalas iš 100% poliesterio, ženklinto firminiais „CannyGo“ logotipais
• Puskombinezonio nugaros pusėje – įtvirtinta tekstilinė guma
• Dydį reguliuojanti dengta elastinė juosta
• Klešnių apačios reguliuojamos užtrauktuku
• Aukštos kokybės 60 mm pločio atšvaitinės juostos
• Visos gaminio siūlės yra klijuotos

Sudėtis: 100% poliesteris, OXFORD 600D

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Geltona/Juoda
Geltona/Mėlyna,
Oranžinė/Mėlyna

PUZP-SMG PUSKOMBINEZONIS HI-VIS SMARTGO CANNYGO EN ISO 20471:II, EN 343:3/2, EN 342:3

KEZP-SMGgj KELNĖS HI-VIS SMARTGO CANNYGO EN ISO 20471:I, EN 343:3/2, EN 342:3

Gero matomumo sinteponu pašiltintos kelnės:
• Audinys atsparus drėgmei, pralaidus orui
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Kabančios kišenės
• Kilpos įrankiams susidėti
• Pamušalas iš 100% poliesterio, ženklinto firminiais „CannyGo“ logotipais
• Kilpos diržui įsiverti
• Elastingos petnešos
• Galimybė nusegti nugarinę dalį ir petnešas
• Klešnių apačios reguliuojamos užtrauktuku
• Prailginta nugara
• Aukštos kokybės 60 mm pločio atšvaitinės juostos

Sudėtis: 100% poliesteris, OXFORD 600D

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Mėlyna/Oranžinė

STZI-NBRG STRIUKĖ HI-VIS BRIGHTGO CANNYGO EN ISO 20471:I, EN 343:3/2, EN 342:3

Gero matomumo pašiltinta striukė:
• Audinys atsparus drėgmei, pralaidus orui
• Nusegamas, reguliuojamas gobtuvas
• Kokybiškas dvipusis užtrauktukas paslėptas po atvartu
• Papildoma užtrauktuko apsauga ties smakru
• Dvi talpios kišenės krūtinės srityje
• Papildomi trikotažiniai rankogaliai
• Pamušalas iš aukštos kokybės, švelnaus nesiveliančio 200 g/m2 fliso
• Reguliuojamas juosmens plotis
• Reguliuojamos rankovės
• Prailginta nugara
• Aukštos kokybės 50 mm pločio atšvaitinės juostos

Sudėtis: 100% poliesteris, OXFORD 600D

Dydžiai:  S - 4XL

Įpakavimas: 1/8

Spalva: Geltona/Mėlyna,
Oranžinė/Mėlyna

HI
GH VIS GROUP

B

ccanannnyyggoo
SSAFETY AFETY WWORORKKWWEEAR AR FFOOOOTWTWEEAR AR EEQUIPMENTQUIPMENT

ccanannnyyggoo
SSAFETY AFETY WWORORKKWWEEAR AR FFOOOOTWTWEEAR AR EEQUIPMENTQUIPMENT

ccanannnyyggoo
SSAFETY AFETY WWORORKKWWEEAR AR FFOOOOTWTWEEAR AR EEQUIPMENTQUIPMENT



28

Pašiltinta striukė:
• Audinys atsparus drėgmei, pralaidus orui
• Nusegamas, reguliuojamas gobtuvas
• Kokybiškas dvipusis užtrauktukas paslėptas po atvartu
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Dvi talpios kišenės krūtinės srityje
• Užtrauktuko smakro apsauga
• Reguliuojami rankogaliai
• Reguliuojamas juosmens plotis
• Aukštos kokybės 50 mm pločio atšvaitinės juostos

Sudėtis: 100% poliesteris, OXFORD 600D

Gramatūra: 240 g/m2

Dydžiai: S - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Mėlyna/Geltona,
Žalia/ Geltona,
Pilka/Oranžinė

STZI-STG STRIUKĖ STRONGO CANNYGO EN 343:3/2, EN 342:3

Pašiltintas puskombinezonis:
• Audinys atsparus drėgmei, pralaidus orui
• Kokybiškas dvipusis užtrauktukas paslėptas po atvartu
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Itin kokybiškos petnešos
• Dvi kišenės krūtinės srityje
• Aukštos kokybės 50 mm pločio atšvaitinės juostos

Sudėtis: 100% poliesteris, OXFORD 600D

Gramatūra: 240 g/m2

Dydžiai: S - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Mėlyna/Geltona,
Pilka/Oranžinė

PUZP-STG PUSKOMBINEZONIS STRONGO CANNYGO EN 343:3/2, EN 342:3

Gero matomumo pašiltinta PILOT tipo striukė:
• Audinys atsparus drėgmei, pralaidus orui
• Nusegamas, reguliuojamas gobtuvas
• Nusegamos rankovės
• Kokybiškas dvipusis užtrauktukas paslėptas po atvartu
• Pašiltinimas iš 200 g/m2 sintepono
• Reguliuojamas juosmens plotis
• Reguliuojamos rankovės
• Aukštos kokybės 50 mm pločio atšvaitinės juostos
• Klijuotos siūlės alkūnių srityje
 

Sudėtis: 100% poliesteris, OXFORD 600D

Dydžiai: S - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Geltona/Juoda

STZT-HPILK STRIUKĖ HI-VIS PILOT CANNYGO

ccanannnyyggoo
SSAFETY AFETY WWORORKKWWEEAR AR FFOOOOTWTWEEAR AR EEQUIPMENTQUIPMENT

cannygo
SAFETY WORKWEAR FOOTWEAR EQUIPMENT

cannygo
SAFETY WORKWEAR FOOTWEAR EQUIPMENT

Reglamentas 2016/425



29

STZT-CPILK STRIUKĖ PILOT CANVAS CANNYGO

Pašiltinta PILOT tipo striukė:
• Išorinis audinys kvėpuojantis, atsparus drėgmei
• Nuimamas gobtuvas
• Reguliuojamas gobtuvas
• Vidinė kišenė užsegama užtrauktuku
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Reguliuojamas juosmens plotis
• Reguliuojami rankogaliai
• Atšvaitinis kantelis

Sudėtis: 100% poliesteris, 

Gramatūra: 200 g/m2 

Dydžiai: S - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Mėlyna/Juoda

STZT-RPILK STRIUKĖ PILOT CANVAS REFLECTIVE CANNYGO

Pašiltinta PILOT tipo striukė:
• Nusegamas, reguliuojamas gobtuvas
• Nusegamos rankovės
• Kokybiškas dvipusis užtrauktukas paslėptas po atvartu
• Pašiltinimas iš 200 g/m2 sintepono
• Reguliuojamas juosmens plotis
• Reguliuojamos rankovės
• Aukštos kokybės 50 mm pločio atšvaitinės juostos
• Klijuotos siūlės alkūnių srityje

Sudėtis: 100% poliesteris, OXFORD 600D

Dydžiai: S - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Juoda

STZT-PILK STRIUKĖ SU GOBTUVU PILOT REWELLY

Pašiltinta PILOT tipo striukė:
• Išorinis audinys atsparus dulkėms, trinčiai
• Nusegamas gobtuvas
• Dirbtinio kailio pamušalas
• Nusegamos rankovės 
• Išsegamas pamušalas ir apykaklė
• Trikotažiniai rankogaliai
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle

Sudėtis: 45% medvilnė, 55% poliesteris

Pašiltinimas: 100% poliesteris

Dydžiai: S - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Mėlyna

cannygo
SAFETY WORKWEAR FOOTWEAR EQUIPMENT

cannygo
SAFETY WORKWEAR FOOTWEAR EQUIPMENT

Reglamentas 2016/425

Reglamentas 2016/425

Reglamentas 2016/425



30

STZI-NHRD STRIUKĖ NEW HARDGO CANNYGO

Pašiltinta striukė:
• Išorinis OXFORD 600D audinys padengtas PU danga, kvėpuojantis, atsparus drėgmei
• Nuimamas gobtuvas
• Dvigubas užtrauktukas
• Reguliuojamas gobtuvas
• Vidinė kišenė užsegama užtrauktuku
• Vidinio pamušalo pagrindinė dalis iš fliso
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Reguliuojamas juosmens plotis
• Reguliuojami rankogaliai
• Atšvaitinis kantelis.

Sudėtis: 100% poliesteris, OXFORD 600D

Gramatūra: 220 g/m2 sinteponas

Dydžiai: S - 4XL

Įpakavimas: 1/8

Spalva: Mėlyna, Pilka

Sinteponu pašiltintas darbo puskombinezonis:
• Išorinis OXFORD 600D audinys padengtas PU danga, kvėpuojantis, neperšlampantis
• Trys kišenės krūtinės srityje, dvi iš jų – užsegamos užtrauktukais
• Atšvaitinės detalės krūtinės srityje
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Atšvaitinės juostos

Sudėtis: 100% poliesteris, OXFORD 600D

Gramatūra: 220 g/m2 sinteponas

Dydžiai: S - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Mėlyna, Pilka

PUZP-HRD DARBO PUSKOMBINEZONIS FARGO CANNYGO

STZT-PIL STRIUKĖ PILOT REWELLY

Pašiltinta PILOT tipo striukė:
• Išorinis audinys atsparus dulkėms, trinčiai 
• Dirbtinio kailio pamušalas
• Nusegamos rankovės 
• Išsegamas pamušalas ir apykaklė
• Trikotažiniai rankogaliai
• Audinio sujungimo vietos persiūtos dvisiūle

Sudėtis: 45% medvilnė, 55% poliesteris

Pašiltinimas: 100% poliesteris

Dydžiai: S - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Juoda

cannygo
SAFETY WORKWEAR FOOTWEAR EQUIPMENT

cannygo
SAFETY WORKWEAR FOOTWEAR EQUIPMENT

Reglamentas 2016/425

Reglamentas 2016/425

Reglamentas 2016/425



31

Striukė:
• Audinys - kvėpuojantis, atsparus drėgmei bei vėjui
• Vidinis pamušalas dirbtinio pūko, siūtas FDF mašina
• Pamušalo audinys iš nailono
• Nuimamas, reguliuojamas gobtuvas
• Užsegama YKK® užtrauktuku
• Reguliuojamas juosmens plotis
• Reguliuojami rankogaliai
• Prailginta nugara
• Visos gaminio siūlės klijuotos
• Atšvaitinės detalės

Sudėtis: 100% poliesteris

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Juoda/ Oranžinė
Raudona/Juoda
Mėlyna/Oranžinė

STRIUKĖ FASTGO CANNYGOSTZV-FAST

FastGo
cannygo

CANNYGO FASTGO

STZV-BERGpg ŽIEMINĖ STRIUKĖ BERGO CANNYGO

Striukė:
• Softshell audinys atsparus drėgmei
• Audinys komfortiškas, tamprus, pralaidus orui
• Pašiltinimas iš perdirbto plastiko
• Atšvaitinės detalės priekio ir nugaros srityse
• Drėgmei atsparus užtrauktukas
• Prailginta nugara
• Reguliuojami rankogaliai
• Nusegamas gobtuvas

Sudėtis: 100% poliesteris

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Juoda/Geltona

Reglamentas 2016/425

Reglamentas 2016/425

PAŠIL
TI

N
IM

AS IŠ PERDIRBTO
 PLASTIKO



32

STZV-SOFTG STRIUKĖ SOFTGO CANNYGO

Striukė:
• Softshell DWR audinys pralaidus orui, itin atsparus drėgmei
• Nuimamas, reguliuojamas gobtuvas
• Užsegama YKK® užtrauktuku
• Rankogaliai ir striukės apačia dalinai reguliuojami sutraukta elastine juosta
• Pažastų srityje yra užtrauktukai, skirti ventiliacijai
• Atšvaitinės detalės

Sudėtis: 94% poliesteris, 6% Spandex

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Juoda/Mėlyna

KEDP-SOFTG DARBO KELNĖS SOFTGO CANNYGO

Darbo kelnės:
• Softshell audinys pralaidus orui, atsparus drėgmei
• Užsegama YKK® užtrauktuku
• Reguliuojamas juosmens plotis
• Elastingos petnešos
• Galimybė nusegti nugarinę dalį ir petnešas
• Prailginta nugara
• Antkelių kišenės sustiprintos specialiu OXFORD 300D audiniu
• Šviesą atspindintys elementai

Sudėtis: 94% poliesteris, 6% Spandex

Gramatūra: 310 g/m2

Dydžiai: 42 - 66

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Juoda/Mėlyna

SOFTGO
cannygo

SOFTGO
cannygo

KEDP-SOFTGgj DARBO KELNĖS SOFTGO HI-VIS CANNYGO EN ISO 20471:II

Darbo kelnės:
• Softshell audinys pralaidus orui, atsparus drėgmei
• Užsegama YKK® užtrauktuku
• Reguliuojamas juosmens plotis
• Elastingos petnešos
• Galimybė nusegti nugarinę dalį ir petnešas
• Prailginta nugara
• Antkelių kišenės sustiprintos specialiu OXFORD 300D audiniu
• Šviesą atspindintys elementai

Sudėtis: 94% poliesteris, 6% Spandex

Gramatūra: 310 g/m2

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Geltona

SOFTGO
cannygo

Reglamentas 2016/425

Reglamentas 2016/425



33

Striukė:
• Audinys - kvėpuojantis, atsparus drėgmei bei vėjui
• Vidinis pamušalas iš fliso
• Nuimamas, reguliuojamas gobtuvas
• Užsegama YKK® užtrauktuku
• Užtrauktuko smakro apsauga
• Reguliuojamas juosmens plotis
• Reguliuojami rankogaliai
• Prailginta nugara
• Visos gaminio siūlės klijuotos
• Atšvaitinės detalės

Sudėtis: 100% poliesteris

Dydžiai: S - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Juoda, Mėlyna

LMZP-HIK

STRIUKĖ HIKINGO WINTER PARKA CANNYGOSTZI-HIK

Liemenė:
• Išorinis audinys iš 100% nailono
• Audinys atsparaus drėgmei, vėjui, kvėpuojantis
• Liemenė aukšya apykakle
• Vidinis pamušalas iš fliso
• Dvi talpios kišenės užsegamos užtrauktukais
• Reguliuojamas juosmens plotis
• Dvipusis liemenės nešiojimas
• Atšvaitinės detalės

Sudėtis: 100% nailonas, TASLAN

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/10

Spalva: Juoda, mėlyna/ Mėlyna, pilka

LIEMENĖ HIKINGO CANNYGO

cannygo
SAFETY WORKWEAR FOOTWEAR EQUIPMENT

KV
PU

OJANTIS AUDIN
YS

5000g/m2/
24 val. ATS

PA
RU

SVANDENIUI AU
D

INYS 8000 mm

ATS
PA

RU
SVANDENIUI AU

D
INYS 8000 mm

Reglamentas 2016/425

Reglamentas 2016/425



34

BREATHABLE LIGHT & SOFT
COMFORT

SEAMS
TEMPERATURE

CONTROL

Apatinis komplektas (Marškinėliai + kelnės):
• Audinys iš 100% poliesterio
• Itin lengvas kvėpuojantis audinys
• Aukštos kokybės siūlės

Sudėtis: 100% poliesteris

Gramatūra: 170 g/m2

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/20

Spalva: Chaki

M/KZP-VICTch APATINIŲ DRABUŽIŲ KOMPLEKTAS THERMO MONTE

APATINIŲ DRABUŽIŲ KOMPLEKTAS THERMO MONTEM/KZP-THERM

MONTE THERMO
KOLEKCIJA

Apatinis komplektas (Marškinėliai + kelnės):
• Audinys iš 100% poliesterio
• Itin lengvas kvėpuojantis audinys
• Aukštos kokybės siūlės

Sudėtis: 100% poliesteris

Gramatūra: 170 g/m2

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/20

Spalva: Juoda



35

M/KZP-MER20 APATINIŲ DRABUŽIŲ KOMPLEKTAS MERINO M20 MONTE

Apatinis komplektas (Marškinėliai + kelnės):
• Itin lengvas kvėpuojantis audinys
• Aukštos kokybės siūlės
• Nevaržomi kūno judesiai

Sudėtis: 80% poliesteris, 20% merino vilna

Gramatūra: 180 g/m2

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/12

Spalva: Juoda

M/KZP-MER APATINIŲ DRABUŽIŲ KOMPLEKTAS MERINO MONTE

Apatinis komplektas (Marškinėliai + kelnės):
• Itin lengvas kvėpuojantis audinys
• Aukštos kokybės siūlės
• Nevaržomi kūno judesiai

Sudėtis: 80% merino vilna, 20% poliesteris

Gramatūra: 220 g/m2

Dydžiai: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/12

Spalva: Juoda/Pilka

APATINIAI MARŠKINĖLIAI PROCLIMA MONTE APATINĖS KELNĖS PROCLIMA MONTE MAZM-PROCJD KEZM-PROCJD

Termo marškinėliai:
• Dviejų sluoksnių merino vilnos marškinėliai su aukšta apykakle
• Vidinis sluoksnis sulaiko šilumą ir sugeria drėgmę nuo kūno 
• Išorinis sluoksnis išgarina sugertą drėgmę bei prisideda 
prie šilumos sulaikymo
• Užtrauktukas turi smakro apsaugą
• Aukštos kokybės siūlės
• Nevaržomi kūno judesiai

Sudėtis: Viršutinis sluoksnis: 100% merino vilna
Vidinis sluoksnis: 
80% merino vilna,  20% poliamidas

Spalva: Juoda

Dydis: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/20

Termo kelnės :
• Dviejų sluoksnių merino vilnos kelnės
• Vidinis sluoksnis sulaiko šilumą ir sugeria drėgmę nuo kūno 
• Išorinis sluoksnis išgarina sugertą drėgmę bei prisideda 
prie šilumos sulaikymo
• Aukštos kokybės siūlės
• Nevaržomi kūno judesiai

Sudėtis: Viršutinis sluoksnis: 100% merino vilna
Vidinis sluoksnis: 
80% merino vilna, 20% poliamidas

Spalva: Juoda

Dydis: XS - 4XL

Įpakavimas: 1/20



36

APSAUGINĖ SAVYBĖ: ŽYMĖJIMO SIMBOLIS:
Termoizoliacinės savybės (-170C) CI

Pado atsparumas karščiui (3000C) HRO
Anti-praslydimo savybės SRC

Elektrostatinė iškrova ESD
Atsparumas vandeniui WR

KLASĖ: I/II I I I II II
KATEGORIJA: SB S1 S2 S3 S4 S5

Noselės apsauga SB
Uždara kulno sritis

Antistatinės savybės A
Energijos absorbavimo savybės E
Atsparumas naftos produktams FO
Atspari vandeniui viršutinė dalis WRU

Atsparumas pradūrimui P
Pilnai dengta guma arba PU

SR
C

ANTIPRASLYDIM
AS

ES
D SERTIFIKATAS

ESD

SD

ATATA

ATAT

HR
O

AT
SPARUMAS KARŠČIUI W

R
AT

SP

ARUMAS VANDEN
IUI

EN ISO 20345:2011 
STANDARTAS



37

SANDALAI SUNNY SA3636 G-SAFETY EN ISO 20345 S1 SRC
Batviršis:
• Natūrali tekstūrinė oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Užsegamas metaline sagtimi 

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Raštuotas, antistatinis
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)

Dydžiai 35 - 50

Įpakavimas: 1/10

BAOV1-ORA7 SANDALAI ORANGE GDS107 G-SAFETY EN ISO 20345 S1 SRC

Batviršis:
• Natūrali versta oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Užsegamas viena Velcro juostele 

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Raštuotas, antistatinis
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)

Dydžiai 35 - 50

Įpakavimas: 1/10

BAOV1-EUGA6 SANDALAI MOTERIMS EUGA GDS116 REWELLY EN ISO 20345 S1 SRC

Batviršis:
• Natūrali Nabucco oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Užsegamas metaline sagtimi 

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Raštuotas, antistatinis
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Gelio intarpas kulno srityje
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)

Dydžiai 35 - 39

Įpakavimas: 1/10

BAOV1-SUN01

Moterims

  

S A F E T Y



38

BAOV1-RAFA6
Batviršis:
• Mikro-pluošas
• Užsegamas dvejomis Velcro juostelėmis
• Atšvaitinės detalės užkulnyje  

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Raštuotas, antistatinis
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Pasižymi geromis antistatinėmis savybėmis (ESD)
• Apsaugotas lengvu ir nepraduriamu Kevlar tipo audinio intarpu

Dydžiai 37 - 48

Įpakavimas: 1/10

SANDALAI RAFA GDS118 REWELLY EN ISO 20345 S1P SRC ESD

ENJOY YOUR WORK ...

REWELLY
R

Batviršis:
• Mikro-pluošas
• Užsegamas elastiniais raišteliais
• Pridedami papildomi tekstiliniai raišteliai
• Atšvaitinės detalės užkulnyje  

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Raštuotas, antistatinis
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Pasižymi geromis antistatinėmis savybėmis (ESD)
• Apsaugotas lengvu ir nepraduriamu Kevlar tipo audinio intarpu

Dydžiai 37 - 48

Įpakavimas: 1/10

BAOD1-SERE6 PUSBAČIAI SERENA GDS119 REWELLY EN ISO 20345 S1P SRC ESD

ENJOY YOUR WORK ...

REWELLY
R

REWELLY ESD
KOLEKCIJA



39

Batviršis:
• Mikro-pluošas
• Užsegamas elastiniais raišteliais
• Pridedami papildomi tekstiliniai raišteliai
• Atšvaitinės detalės užkulnyje  

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Raštuotas, antistatinis
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Pasižymi geromis antistatinėmis savybėmis (ESD)
• Apsaugotas lengvu ir nepraduriamu Kevlar tipo audinio intarpu

Dydžiai 37 - 48

Įpakavimas: 1/10

BAOD2-NOVA BATAI SU AULIUKU NOVA GDS120 REWELLY EN ISO 20345 S3 SRC ESD

BAOD1-CRAB PUSBAČIAI CRAB 402 REWELLY PILKI S3 SRC WR EN ISO 20345 S3 SRC

Batviršis:
• Megzta besiūlė technologija
• Maksimali oro cirkuliacija 
• Suvarstymui - 5 poros skylučių

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Raštuotas, antistatinis
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Apsaugotas lengvu ir nepraduriamu Kevlar tipo audinio intarpu

Dydžiai 37 - 47

Įpakavimas: 1/10

ENJOY YOUR WORK ...

REWELLY
R

BAOD1-SPIDp PUSBAČIAI SPIDER 401  REWELLY PILKI S1P SRC EN ISO 20345 S1P SRC

Batviršis:
• Megzta besiūlė technologija
• Maksimali oro cirkuliacija 
• Suvarstymui - 5 poros skylučių

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Raštuotas, antistatinis
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Apsaugotas lengvu ir nepraduriamu Kevlar tipo audinio intarpu

Dydžiai 37 - 47

Įpakavimas: 1/10



40

BAOD1-VEG5 PUSBAČIAI VEGA LIGHT A95263 MONTE EN ISO 20345 S1P SRC

Batviršis:
• Nailonas
• Papildomas užliejimas bato priekyje
• Suvarstymui - 4 poros skylučių

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Raštuotas, antistatinis
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Apsaugotas lengvu ir nepraduriamu Kevlar tipo audinio intarpu

Dydžiai 37 - 48

Įpakavimas: 1/10

MONTE VEGA LIGHT



41

BAOV1-NKAL SANDALAI NEW KALIGA GDS114 REWELLY EN ISO 20345 S1P SRC

Batviršis:
• Natūrali Nabucco oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Užsegamas dvejomis Velcro juostelėmis
• Atšvaitinės detalės užkulnyje 

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis
• Malonaus aromato

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Raštuotas, antistatinis
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Apsaugotas lengvu ir nepraduriamu Kevlar tipo audinio intarpu

Dydžiai 37 - 48

Įpakavimas: 1/10

BAOD1-TITU PUSBAČIAI TITUS GDS113 REWELLY EN ISO 20345 S3 SRC
Batviršis:
• Natūrali Nabucco oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Suvarstymui - 5 poros kilpelių
• Atšvaitinės detalės užkulnyje  

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis
• Malonaus aromato

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Raštuotas, antistatinis
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Apsaugotas lengvu ir nepraduriamu Kevlar tipo audinio intarpu

Dydžiai 37 - 48

Įpakavimas: 1/10

BAOD2-MARK BATAI SU AULIUKU MARKUS GDS112 REWELLY EN ISO 20345 S3 SRC
Batviršis:
• Natūrali Nabucco oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Suvarstymui - 6 poros kilpelių
• Atšvaitinės detalės užkulnyje  

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis
• Malonaus aromato

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Raštuotas, antistatinis
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Apsaugotas lengvu ir nepraduriamu Kevlar tipo audinio intarpu

Dydžiai 37 - 48

Įpakavimas: 1/10



42

BAOD1-CRAZY PUSBAČIAI CRAZY RIDER 81010R NM MONTE EN ISO 20345 S3 SRC HRO
Batviršis:
• Natūrali lygi (FULL GRAIN) oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Suvarstymui - 4 poros kilpelių
• Atšvaitinės detalės bato šonuose
• Papildoma odos impregnacija nuo drėgmės 

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU/NITRILAS
• Raštuotas, antistatinis
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Pasižymi geromis karščio atsparumo savybėmis (HRO)
• Apsaugotas lengvu ir nepraduriamu Kevlar tipo audinio intarpu

Dydžiai 40 - 47

Įpakavimas: 1/10 R

BAOD2-CRAZY BATAI SU AULIUKU CRAZY HORSE 81028R NM MONTE EN ISO 20345 S3 SRC HRO

Batviršis:
• Natūrali lygi (FULL GRAIN) oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Suvarstymui - 6 poros kilpelių
• Atšvaitinės detalės bato šonuose
• Papildoma odos impregnacija nuo drėgmės 

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU/NITRILAS
• Raštuotas, antistatinis
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Pasižymi geromis karščio atsparumo savybėmis (HRO)
• Apsaugotas lengvu ir nepraduriamu Kevlar tipo audinio intarpu

Dydžiai 40 - 47

Įpakavimas: 1/10
R

BAOD1-POLLO PUSBAČIAI POLLO GDS123 REWELLY EN ISO 20345 S3 SRC
Batviršis:
• Suformuotas iš ištisinės natūralios lygios (FULL GRAIN) odos
• Odos sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Suvarstymui - 4 poros kilpelių 

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Raštuotas, antistatinis, antibakterinis
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Apsaugotas lengvu ir nepraduriamu Kevlar tipo audinio intarpu

Dydžiai 37 - 48

Įpakavimas: 1/10



43

BAOD2-MACO BATAI SU AULIUKU MACO GDS124 REWELLY EN ISO 20345 S3 SRC

Batviršis:
• Suformuotas iš ištisinės natūralios lygios (FULL GRAIN) odos
• Odos sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Suvarstymui - 5 poros kilpelių 

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Raštuotas, antistatinis, antibakterinis
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Apsaugotas lengvu ir nepraduriamu Kevlar tipo audinio intarpu

Dydžiai 37 - 48

Įpakavimas: 1/10

BAOD1-MON6 PUSBAČIAI MONRO REWELLY EN ISO 20345 S3 SRC
Batviršis:
• Natūrali tekstūrinė oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos trisiūle
• Suvarstymui - 4 poros kilpelių
• Atšvaitinės detalės užkulnyje  

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Raštuotas, antistatinis
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Apsaugotas lengvu ir nepraduriamu Kevlar tipo audinio intarpu

Dydžiai 36 - 51

Įpakavimas: 1/10

BAOD2-NIRO6 BATAI SU AULIUKU NIRO REWELLY EN ISO 20345 S3 SRC

Batviršis:
• Natūrali tekstūrinė oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos trisiūle
• Suvarstymui - 6 poros kilpelių 
• Atšvaitinės detalės užkulnyje 

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Raštuotas, antistatinis
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Apsaugotas lengvu ir nepraduriamu Kevlar tipo audinio intarpu

Dydžiai 36 - 51

Įpakavimas: 1/10



44

BAOD1-GE02 PUSBAČIAI DHAKA 2539 G-SAFETY EN ISO 20345 S1 SRC

Batviršis:
• Natūrali tekstūrinė oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Suvarstymui - 4 poros kilpelių 

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Raštuotas, antistatinis
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)

Dydžiai 38 - 48

Įpakavimas: 1/10

BAOD2-GE02 BATAI SU AULIUKU TONGI 2939 G-SAFETY EN ISO 20345 S1 SRC

Batviršis:
• Natūrali tekstūrinė oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Suvarstymui - 4 poros kilpelių 

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Raštuotas, antistatinis
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)

Dydžiai 38 - 48

Įpakavimas: 1/10

BAOD1-MD03 PUSBAČIAI GEARS SA1019 G-SAFETY EN ISO 20345 S3 SRC

Batviršis:
• Natūrali tekstūrinė oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Suvarstymui - 4 poros kilpelių 

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Raštuotas, antistatinis
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Apsaugotas metaline plokštele

Dydžiai 36 - 48

Įpakavimas: 1/10



45

BAOD2-MD03 BATAI SU AULIUKU GEARS SA9951 G-SAFETY EN ISO 20345 S3 SRC
Batviršis:
• Natūrali tekstūrinė oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Suvarstymui - 4 poros kilpelių 

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Raštuotas, antistatinis
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Apsaugotas metaline plokštele

Dydžiai 36 - 48

Įpakavimas: 1/10

BAOD3-HER06 BATAI PUSAULINIAI HERO GDS109 G-SAFETY EN ISO 20345 S3 SRC

Batviršis:
• Natūrali tekstūrinė oda kombinuota su OXFORD 600D
• Odos sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Suvarstymui - 3 poros kilpelių ir 4 poros užtempimo kabliukų
• Atšvaitinės detalės užkulnyje

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Apsaugotas lengvu ir nepraduriamu Kevlar tipo audinio intarpu

Dydžiai 40 - 50

Įpakavimas: 1/5

BAOD4-HAL6 BATAI AULINIAI HALLEY GDS108 REWELLY EN ISO 20345 S3 SRC HRO

Batviršis:
• Natūrali tekstūrinė oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos Kevlar dvisiūle

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Aukščiausio tankumo PU/NITRILAS
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Pasižymi geromis karščio atsparumo savybėmis (HRO)
• Apsaugotas lengvu ir nepraduriamu Kevlar tipo audinio intarpu

Dydžiai 40 - 50

Įpakavimas: 1/5



46

BAOZ3-SAMI BATAI PUSAULINIAI SAMI REWELLY EN ISO 20345 S3 SRC CI
Batviršis:
• Natūrali lygi (FULL GRAIN) oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Patogi užsegimo sistema

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Raštuotas, antistatinis, atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Pasižymi geromis termoizoliacinėmis savybėmis (CI)
• Pasižymi geromis atsparumo drėgmei savybėmis (WR)
• Apsaugotas lengvu ir nepraduriamu Kevlar tipo audinio intarpu

Thinsulate® 200g pašiltinimas
CannyTex® drėgmei atspari membrana

Dydžiai 37 - 48

Įpakavimas: 1/10
 

KE
VL

AR TYPE INSERT

PU/PU SOLE

SR
C ANTI-SLIPPING

XL
GL

ASS FIBER TOECAP

CE CERTIFIED

FU
LL

GRAIN LEATHERFULL
GRAIN



47

BAOZ2-KLAUD6 BATAI SU AULIUKU KLAUDIUS REWELLY EN ISO 20345 S3 SRC CI WR

Batviršis:
• Natūrali Nabucco oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Suvarstymui - 8 poros kilpelių
• Atšvaitinės detalės užkulnyje 

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Raštuotas, antistatinis
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Pasižymi geromis termoizoliacinėmis savybėmis (CI)
• Pasižymi geromis atsparumo drėgmei savybėmis (WR)
• Apsaugotas lengvu ir nepraduriamu Kevlar tipo audinio 
intarpu

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Thinsulate® 200g pašiltinimas
CannyTex® drėgmei atspari membrana

Dydžiai 38 - 48

Įpakavimas: 1/10

BAOZ3-PROX6 BATAI PUSAULINIAI PROXIMUS 102003 REWELLY EN ISO 20345 S3 SRC CI WR

Batviršis:
• Natūrali Nabucco oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Suvarstymui - 6 poros kilpelių
• Atšvaitinės detalės užkulnyje 

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Raštuotas, antistatinis
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Pasižymi geromis termoizoliacinėmis savybėmis (CI)
• Pasižymi geromis atsparumo drėgmei savybėmis (WR)
• Apsaugotas lengvu ir nepraduriamu Kevlar tipo audinio 
intarpu

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

 

Thinsulate® 200g pašiltinimas
CannyTex® drėgmei atspari membrana

Dydžiai 38 - 48

Įpakavimas: 1/10

BAOZ3-THGE06 BATAI PUSAULINIAI ESKIMO GDS115 G-SAFETY EN ISO 20345 S3 SRC CI

Batviršis:
• Natūrali lygi tekstūrinė oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Suvarstymui - 7 poros kilpelių
• Po atvartu paslėptas YKK® užtrauktukas
• Atšvaitinės detalės šonuose

Padas:
• Aukščiausio tankumo TRANSPARENT PU/PU
• Raštuotas, antistatinis
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Pasižymi geromis termoizoliacinėmis savybėmis (CI)
• Apsaugotas lengvu ir nepraduriamu Kevlar tipo audinio 
intarpu

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis
• Dirbtinis kailis

Thinsulate® 200g pašiltinimas

Dydžiai 37 - 51

Įpakavimas: 1/5



48

BAOZ2-CRAZY6 BATAI SU AULIUKU CRAZY HORSE WINTER 81028R MONTE EN ISO 20345 S3 SRC HRO CI

Batviršis:
• Natūrali lygi (FULL GRAIN) oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Suvarstymui - 6 poros kilpelių

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Aukščiausio tankumo PU/NITRILAS
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Pasižymi geromis karščio atsparumo savybėmis (HRO)
• Pasižymi geromis termoizoliacinėmis savybėmis (CI)
• Apsaugotas lengvu ir nepraduriamu Kevlar tipo audinio intarpu

Dydžiai 37 - 47

Įpakavimas: 1/10 R

CRAZY HORSE 
KOLEKCIJA



49

BAOZ2-NG05 BATAI SU AULIUKU SA30045 G-SAFETY EN ISO 20345 S3 SRC CI
Batviršis:
• Natūrali tekstūrinė oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Suvarstymui - 4 poros kilpelių ir 1 pora užtempimo kabliukų
• Atšvaitinės detalės bato šonuose ir užkulnyje

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Aukščiausio tankumo TRANSPARENT PU/PU
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Pasižymi geromis termoizoliacinėmis savybėmis (CI)
• Apsaugotas lengvu ir nepraduriamu Kevlar tipo audinio intarpu

Dydžiai 37 - 48

Įpakavimas: 1/6

BAOZ2-GE02 BATAI SU AULIUKU TONGI WINTER J0391 G-SAFETY EN ISO 20345 S3 SRC

Batviršis:
• Natūrali tekstūrinė oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Suvarstymui - 4 poros kilpelių

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Apsaugotas metaline plokštele

Dydžiai 40 - 48

Įpakavimas: 1/10

BAOZ3-NG06 BATAI PUSAULINIAI GDS110 G-SAFETY EN ISO 20345 S3 SRC CI
Batviršis:
• Natūrali tekstūrinė oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Suvarstymui - 7 poros kilpelių
• Atšvaitinės detalės šonuose ir užkulnyje

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Aukščiausio tankumo TRANSPARENT PU/PU
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Pasižymi geromis termoizoliacinėmis savybėmis (CI)
• Apsaugotas lengvu ir nepraduriamu Kevlar tipo audinio intarpu

Dydžiai 36 - 51

Įpakavimas: 1/5



50

BAOZ3-KAP6 BATAI PUSAULINIAI KAPRIO 1711 REWELLY EN ISO 20345 S3 SRC CI
Batviršis:
• Natūrali tekstūrinė oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos trisiūle
• Suvarstymui - 5 poros žiedo formos plastikinių kilpelių ir 2 poros užtempimo kabliukų
• Atšvaitinės detalės užkulnyje 

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Pasižymi geromis termoizoliacinėmis savybėmis (CI)
• Apsaugotas lengvu ir nepraduriamu Kevlar tipo audinio intarpu

Dydžiai 38 - 48

Įpakavimas: 1/10

BAOZ3-NLE03 BATAI PUSAULINIAI EXIT 4000 G-SAFETY EN ISO 20345 S3 SRC
Batviršis:
• Natūrali tekstūrinė oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos dvisiūle
• Suvarstymui - 6 poros žiedo formos kilpelių ir 2 poros užtempimo kabliukų
• Atšvaitinės detalės užkulnyje 

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Apsaugotas metaline plokštele

Dydžiai 37 - 48

Įpakavimas: 1/5

BAOZ4-WHAL6 BATAI AULINIAI HALLEY WINTER GDS108W REWELLY EN ISO 20345 S3 SRC HRO CI

Batviršis:
• Natūrali tekstūrinė oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos dvisiūle Kevlar siūlėmis

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Aukščiausio tankumo PU/NITRILAS
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Pasižymi geromis karščio atsparumo savybėmis (HRO)
• Pasižymi geromis termoizoliacinėmis savybėmis (CI)
• Apsaugotas lengvu ir nepraduriamu Kevlar tipo audinio intarpu

Dydžiai 37 - 48

Įpakavimas: 1/5



51

Batviršis:
• Natūrali tekstūrinė oda
• Odos sujungimo vietos persiūtos dvisiūle

Vidpadis:
• Termiškai išformuotas
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis

Padas:
• Dviejų sluoksnių PU
• Atsparus riebalams, naftos produktams
• Pasižymi geromis antipraslydimo savybėmis (SRC)
• Apsaugotas metaline plokštele

Dydžiai 40 - 48

Įpakavimas: 1/5

BAOZ4-WGE03 BATAI AULINIAI SA4011W G-SAFETY EN ISO 20345 S3 SRC



52

EN ISO 388:2016

            

                               

                      

EN ISO 388:2016

2 3 4 2 C X
Trintis

COUPE pjovimo testas

Praplyšimas

(1 - 4)

(1 - 4)

(1 - 5)

(1 - 4)

(A - F)

(P, F, X)

Pradūrimas

Poveikis

TDM prapjovimo testas

COUPE
TESTAS TESTAS

TDM

Keičiamas svoris (gr / N)

Fiksuotas svoris (500gr / 5N)

Šoninis judėjimas
Besisukantys ašmenys

Tiesūs ašmenys
Pirštinės pavyzdys

Tvirtas paviršius



53

PRDT-0304 PIRŠTINĖS 304 MONTE EN ISO 420

Pirštinės:
• Delnas iš poliesterinės sintetinės odos
• Atsparios drėgmei, trinčiai, itin geras sukibimas
• Atviras rankogalis
• Jutiklinio ekrano efektas (touch-screen)

Dydžiai 7 - 11

Įpakavimas: 1/12/120

PRDA-0124 PIRŠTINĖS 124 MONTE EN ISO 420, EN 388/2241

Pirštinės:
• Aplietos grublėtu latekso sluoksniu
• Tekstilinės pirštinės
• Trikotažinis rankogalis
• Išorinė pusė pralaidi orui

Dydžiai 7 - 11

Įpakavimas: 1/12/240

PRDA-0064 PIRŠTINĖS 064 MONTE EN ISO 420, EN 388/2241

Pirštinės:
• Aplietos grublėtu latekso sluoksniu
• Megztos pirštinės
• Trikotažinis rankogalis
• Itin gerai sukimba tiek su sausu, tiek su drėgnu paviršiumi

Dydžiai 10

Įpakavimas: 1/12/240

MONTE
PIRŠTINĖS



54

PRDA-0128F PIRŠTINĖS 128F MONTE EN ISO 420, EN 388/4132X

Pirštinės:
• Aplietos nitrilo MICROFINISH sluoksniu
• Nailoninės pirštinės
• Trikotažinis rankogalis
• Išorinė pusė pralaidi orui

Dydžiai 7 - 11

Įpakavimas: 1/12/120

PRDA-0125 PIRŠTINĖS 125 MONTE EN ISO 420, EN 388/2121

Pirštinės:
• Aplietos nitrilo sluoksniu
• Poliamidinės pirštinės
• Trikotažinis rankogalis
• Išorinė pusė pralaidi orui

Dydžiai 7 - 11

Įpakavimas: 1/12/240

PRDA-0058F PIRŠTINĖS 058F MONTE EN ISO 420, EN 388/3111

Pirštinės:
• Aplietos nitrilo sluoksniu
• Vidinė pusė - medvilninė
• Platus rankogalis

Dydžiai 11

Įpakavimas: 1/12/120

PRDA-0123JD PIRŠTINĖS 123B PU MONTE EN ISO 420, EN 388/4131

Pirštinės:
• Aplietos PU (Poliuretano) sluoksniu
• Poliamidinės pirštinės
• Trikotažinis rankogalis
• Išorinė pusė pralaidi orui

Dydžiai 6 - 11

Įpakavimas: 1/12/240



55

PRDA-0123BL PIRŠTINĖS 123W PU MONTE EN ISO 420, EN 388/4131

Pirštinės:
• Aplietos PU (Poliuretano) sluoksniu
• Poliamidinės pirštinės
• Trikotažinis rankogalis
• Išorinė pusė pralaidi orui

Dydžiai 6 - 11

Įpakavimas: 1/12/240

PRDM-0000 PIRŠTINĖS 0000

Pirštinės:
• Tankaus (7-to) mezgimo iš medvilnės ir poliesterio
• Trikotažinis rankogalis

Dydžiai: 10 

Įpakavimas: 1/12/300

PRDM-V002 PIRŠTINĖS V002

Pirštinės:
• Tankaus (7-to) mezgimo iš medvilnės ir poliesterio
• PVC žirneliai iš abiejų pusių
• Trikotažinis rankogalis

Dydžiai: 10 

Įpakavimas: 1/12/300

PRDM-VE02 PIRŠTINĖS VE02

Pirštinės:
• Tankaus (7-to) mezgimo iš medvilnės ir poliesterio
• PVC žirneliai iš vienos pusės
• Trikotažinis rankogalis

Dydžiai: 8 - raudona
10 - mėlyna
11 -  žalia

Įpakavimas: 1/12/300



56

PRZT-0307 PIRŠTINĖS ŽIEMINĖS 307 MONTE EN ISO 420

Žieminės pirštinės:
• Iš sintetinio pluošto
• Atsparios drėgmei, trinčiai, itin geras sukibimas
• Atviras rankogalis
• Jutiklinio ekrano efektas (touch-screen)

Dydžiai 9 - 11

Įpakavimas: 1/12/120

PRZT-0308 PIRŠTINĖS ŽIEMINĖS 308 MONTE EN ISO 420

Žieminės pirštinės:
• Iš sintetinio pluošto
• Atsparios drėgmei, trinčiai, itin geras sukibimas
• Atviras rankogalis
• Jutiklinio ekrano efektas (touch-screen)

Dydžiai 9 - 11

Įpakavimas: 1/12/120

PRDT-0301 PIRŠTINĖS 301 MONTE EN ISO 420, EN 388/2131

Pirštinės:
• Delnas iš AMARA audinio, viršus iš sintetinio pluošto
• Plaunamos 40° C.
• Atviras rankogalis
• Sustiprintas rodomasis pirštas

Dydžiai 7 - 11

Įpakavimas: 1/12/120

PRDO-1437 PIRŠTINĖS 1437 EN ISO 420, EN 388/2122X

Pirštinės:
• Delnas ožkos odos, viršus trikotažinis
• Užsegamos Velcro užsegimu
• Trikotažinis rankogalis
• Sustiprinti pirštų galai ir nykštys

Dydžiai 8 - 11

Įpakavimas: 1/12/120



57

PRZT-0306 PIRŠTINĖS ŽIEMINĖS 306 MONTE EN ISO 420

Žieminės pirštinės:
• Iš sintetinio pluošto
• Atsparios drėgmei, trinčiai, itin geras sukibimas
• Atviras rankogalis

Dydžiai 9 - 11

Įpakavimas: 1/12/120

PRZA-1201F PIRŠTINĖS ŽIEMINĖS 1201F MONTE EN ISO 420, EN 388/2241, EN 511/11X

Žieminės pirštinės:
• Aplietos latekso mikroputomis
• Signalinės spalvos
• Trikotažinis rankogalis
• Išlieka lanksčios šaltomis oro sąlygomis

Dydžiai: 10 - žalia
11 - oranžinė

Įpakavimas: 1/12/60 

PRZT-0302 PIRŠTINĖS ŽIEMINĖS 302 MONTE EN ISO 420, EN 388/2131

Žieminės pirštinės:
• Delnas iš AMARA audinio, viršus iš sintetinio pluošto
• Plaunamos 40° C.
• Atviras rankogalis
• Sustiprintas rodomasis pirštas

Dydžiai 7 - 11

Įpakavimas: 1/12/120

   

MONTE 302
ŽIEMINĖS PIRŠTINĖS



58

CHDV-0002ml CHALATAS VIENKARTINIS SU SPAUDĖMIS

Vienkartinis chalatas:
• Pagamintas iš polipropileno (PP)
• 4 pastikinės spaudės
• Rankogaliai apsiūti gumyte
• Siūlės sutvirtintos overloku

Medžiaga: 100% polipropilenas (PP)

Dydžiai: XL - 3XL

Įpakavimas: 1/50

Svoris: 50g

Spalva: Mėlyna

KODV-TC0103 KOMBINEZONAS VIENKARTINIS 4B+5B+6B

Vienkartinis kombinezonas:
• Pagamintas iš mikroporinio polipropileno
• Elastiniai rankogaliai, kulkšnys bei liemuo
• Užsegamas dviejų krypčių užtrauktukais
• Klijuotos siūlės
• Kombinezonas su antistatiniu užbaigimu

Dydžiai: S - 3XL

Įpakavimas: 1/50

Spalva: Balta

KODV-TC0104 KOMBINEZONAS VIENKARTINIS 5B+6B

Kombinezonas vienkartinis:
• Pagamintas iš mikroporinio polipropileno
• Antistatinis
• Gobtuve, rankogaliuose, ties juosmeniu bei kulkšnimis - elastinės gumos
• Užsegamas užtrauktuku su papildoma klijuojama apsaugine juostele

Dydžiai: M - 3XL

Įpakavimas: 1/40

Svoris: 65g

Spalva: Balta

EN 1073-2 EN 1149-5 EN 14605 EN 1149-5EN 13034 EN 13982-1

TYPE 5TYPE 6

EN 14126:2004/AC:2006, EN 13034:2005+A1:2009,
EN ISO 13982-1:2004/A1:2010, EN 1073-2:2002,
EN1149-5:2018, EN 14605:2005+A1:2009

EN 1073-2 EN 1149-5 EN 14605 EN 1149-5EN 13034 EN 13982-1

TYPE 5TYPE 6

EN 14126:2003/AC:2004, EN13034:2005+A1:2009, 
EN ISO 13982-1:2004/A1:2010, EN 1073-2:2002, 
EN1149-5:2018, EN ISO 13688:2013, EN 14325:2004



59

KPDV-01 KEPURĖ VIENKARTINĖ SURAUKTA 53 CM

Kepurė vienkartinė:
• Pagaminta iš polipropileno
• Gaubtas apjuostas elastine dviguba gumele
• Nespaudžia ir nevelia plaukų

Dydžiai: Universalus

Įpakavimas: 100/1000

Svoris: 10g

Spalva: Mėlyna,
Balta,
Žalia

  

Vienkartinė kepuraitė:
• Pagaminta iš polipropileno
• Skirta apsaugai nuo bakterijų tiek iš išorės, tiek iš vidaus
• Sudėtyje neturi stiklo pluošto
• Vidinis kaukės sluoksnis – nesipūkuoja
• Trijų sluoksnių 25g/m² + 25g/m² + 25g/m²
• Tamprios gumos prisitaiko prie nosies ir ausų formų
• BFE > 98%

Sudėtis: 100% polipropilenas

Dydžiai: Universalus

Įpakavimas: 1/100

Spalva: Mėlyna,
Žalia

CUAP-ASTROCAP NEAUSTINIS VEIDO APDANGALAS VIENKARTINIS ASTROCAP EN 14683 TYPE IIR

REDR-SJ2278V FFP2 RESPIRATORIUS SU VOŽTUVU EN149:2001+A1:2009

FFP2 respiratorius:
• Pagamintas iš neaustinės medžiagos
• Su vožtuvu
• Apsaugos lygis: FFP2 NR

Įpakavimas: 20/400

Spalva: Balta



60

Kaukė vienkartinė:
• IIR tipas
• Pagaminta iš polipropileno
• Skirta apsaugai nuo bakterijų tiek iš išorės, tiek iš vidaus
• Trijų sluoksnių 25g/m² + 25g/m² + 25g/m²
• Tamprios gumos prisitaiko prie nosies ir ausų formų
• BFE > 98%

Sudėtis: 100% polipropilenas

Dydžiai: Universalus

Įpakavimas: 50/2000

Spalva: Juoda

REDR-0004

KAUKĖ VIENKARTINĖ TRIJŲ SLUOKSNIŲ EN 14683 TYPE IIR

PRDV-NIT35 PIRŠTINĖS NITRILINĖS VIENKARTINĖS BE PUDROS (100 VNT.) EN ISO 420, EN 374-1, EN 374-2

Vienkartinės pirštinės:
• Patogiai priglunda prie rankų
• Be pudros (Powder-free)
• Plonos, gali būti dėvimos ant bet kurios rankos
• Dėl nitrilo savybių šios pirštinės yra ypač atsparios dilimui, plyšimui bei riebalams

Sudėtis: 100% nitrilas

Svoris: 3,5g

Dydžiai: S - XL

Įpakavimas: 100/1000

Spalva: Mėlyna

KAUKĖ VIENKARTINĖ TRIJŲ SLUOKSNIŲ EN 14683 TYPE IIR

Kaukė vienkartinė:
• IIR tipas
• Pagaminta iš polipropileno
• Skirta apsaugai nuo bakterijų tiek iš išorės, tiek iš vidaus
• Trijų sluoksnių 25g/m² + 25g/m² + 25g/m²
• Tamprios gumos prisitaiko prie nosies ir ausų formų
• BFE > 98%

Sudėtis: 100% polipropilenas

Dydžiai: Universalus

Įpakavimas: 50/2000

Spalva: Mėlyna

REDR-0004J



61

VIENKARTINĖS
PIRŠTINĖS



62

SADS-GE APSAUGINIS ŠALMAS ABS G-SAFETY EN ISO 397:2012+A1:2012

Apsauginis šalmas:
• ABS (akrilnitrilo butadieno stireno) korpusas, 420 g
• Reguliuojamas smakro dirželis, 6 ventiliacinės angos
• Smūgio sugėrimas iki 5 kN
• Dydis reguliuojamas ratuko („ratchet“) pagalba

Svoris: 450 g

Dydžiai: 53 - 63 cm

Įpakavimas: 1/24

Spalva: Mėlyna, Geltona, Balta, Oranžinė, 
Raudona, Žalia

SADJ-TEK01 PRAKAITO JUOSTELĖ ŠALMUI ABS G-SAFETY

Prakaito juostelė:
• Tinkama naudoti prie šalmo ABS G-SAFETY

Įpakavimas: 1/10

DIDS-001

Smakro dirželis
• Tinkamas naudoti prie šalmo ABS G-SAFETY
• Fiksuojamas 3 padėtimis

Įpakavimas: 1/10

SMAKRO DIRŽELIS SADS  DIDS-ALTAY SMAKRO DIRŽELIS ALTAY

Smakro dirželis:
• Tinkamas naudoti prie šalmo ALTAY G-SAFETY

Įpakavimas: 1/10

S A F E T Y



63

SADS-ALTAY APSAUGINIS ŠALMAS ALTAY G-SAFETY EN ISO 397:2012, EN ISO 50365:2002

Apsauginis šalmas:
• ABS (akrilnitrilo butadieno stireno) korpusas, 6-ių taškų tvirtinimas
• Reguliuojamas 4-ių taškų smakro dirželis
• Tinkamas naudoti: -30 iki +50 C
• Elektros izoliacija iki 1000V A.C arba 1500 V. D.C.
• Dydis reguliuojamas ratuko („ratchet“) pagalba

Svoris: 450 g

Dydžiai: 52 - 63 cm

Įpakavimas: 1/20

Spalva: Mėlyna, Geltona, Balta, 
Oranžinė, Hi-vis geltona

AKDK-VISOR AKINIAI INTEGRUOJAMI PRIE ŠALMO VISOR G-SAFETY EN ISO 166

Integruojami akiniai:
• Pagaminti iš polikarbonato, kuris nesukelia alergijos
• Tinkami naudoti su ALTAY G-SAFETY šalmu
• Skirti apsaugoti akis nuo skrendančių dalelių mechaninio poveikio
• Apsaugos lygis - F

Sudėtis: 100% polikarbonatas

Dydžiai: Tinkantis ALTAY šalmui

Įpakavimas: 1/40

Spalva: Skaidrus

S A F E T Y

S A F E T Y

KPDS-KAPS APSAUGINĖ KEPURĖ-ŠALMAS SU SNAPELIU EN ISO 812:2012

Apsauginė kepurė-šalmas:
• Išorinė dalis iš medvilnės
• Skirta apsisaugoti nuo smūgių ir atsitrenkimo į kliūtis
• 4 ventiliacinės angos
• Dydis reguliuojamas

Dydžiai: 54 - 59 cm

Įpakavimas: 1/24

Spalva: Juoda, tamsiai mėlyna, mėlyna

Svoris: 165 g



64

SKDE-PM1 SKAIDRUS EKRANAS PM1

Skaidrus ekranas:
• Iš PC (Polikarbonato)
• Aliuminio kraštelis
• Naudojamas su SKDL skydelių laikikliais

Dydis: 40 x 20 mm

Įpakavimas: 1/35/400

SKDL-P01

EKRANO LAIKIKLIS P01

Apsauginio ekrano laikiklis:
• Iš PVC medžiagos
• Fiksuojamas 3 padėtimis
• Reguliuojamas dydis
• Prakaito sugėrimo juostelė

Įpakavimas: 1/60

SKDL-S02

EKRANO LAIKIKLIS S02

Apsauginio ekrano laikiklis:
• Iš PVC medžiagos
• Fiksuojamas 3 padėtimis

Įpakavimas: 1/50/100

AUDK-ORSO KAMŠTUKAI 34dB SOFT

Ausų kamštukai:
• Iš PU (poliuretano) putos
• Apsaugos lygis - 34dB
• Universalus dydis
• Individualus poros įpakavimas

Įpakavimas: 1/100/2000

VAIST-IM01 PIRMOS PAGALBOS RINKINYS

KPZP-COTT POŠALMIS BALAKLAVA COTTON MONTE KPZP-M20 POŠALMIS MERINO MONTE M20
Pošalmis/balaklava:
• Lengva, minkšta, išlaiko optimalią kūno temperatūrą
• Tampri, gerai priglunda prie veido
• Prailgintas kaklo sritis
• Nevaržo judesių

Sudėtis: 96% medvilnė, 4% lycra

Spalva: Juoda

Dydis: Universalus

Įpakavimas: 1/10/100

Pošalmis/balaklava:
• Plona, pralaidi orui ir išlaiko optimalią kūno temperatūrą
• Ausų srityje Softshell medžiaga
• Prailgintas kaklo sritis
• Nevaržo judesių

Sudėtis: 20% merino vilna, 80% poliesteris

Spalva: Juoda

Dydis: Universalus

Įpakavimas: 1/100

VAIST-NIM01 PIRMOS PAGALBOS RINKINYS

Pirmosios pagalbos rinkinys (kietas dėklas):
• Sterilūs įvairių dydžių pleistrai 10 vnt.
• Pleistras (ruloninis) - 1 vnt.
• Sterilus spaudžiamasis tvarstis
• Nesterilus tvarstis - 5vnt.
• Palaikomasis trikampio formos tvarstis
• Pirmosios pagalbos žirklės - 1 vnt.
• Speciali anklodė
• Sterilus žaizdų tvarstis
• Vienkartinės medicininės pirštinės ir kt.

Pirmosios pagalbos rinkinys (medžiaginis dėklas):
• Sterilūs įvairių dydžių pleistrai 10 vnt.
• Pleistras (ruloninis) - 1 vnt.
• Sterilus spaudžiamasis tvarstis
• Nesterilus tvarstis - 5vnt.
• Palaikomasis trikampio formos tvarstis
• Pirmosios pagalbos žirklės - 1 vnt.
• Speciali anklodė
• Sterilus žaizdų tvarstis
• Vienkartinės medicininės pirštinės ir kt.



65

AKDK-0004

Apsauginiai akiniai:
• Sustiprinta šoninė apsauga
• Nerasojantys, atsparūs įbrėžimams lęšiai
• Apsauga nuo tiesioginių saulės spindulių
• Kojelės - nailoninės, reguliuojamos

Svoris: 34g

Įpakavimas: 1/12/300

APSAUGINIAI AKINIAI 0004 G-SAFETY EN ISO 166

AKDK-CR01

AKDK-0002

AUDA-P01G AUSINĖS 25dB G-SAFETY 

APSAUGINIAI AKINIAI 0002

Ausinės:
• Iš ABS medžiagos
• Apsaugos lygis - 25dB
• Reguliuojamas plastikinis lankelis
• Pagalvėlės - iš PVC medžiagos

Įpakavimas: 1/10/60

APSAUGINIAI AKINIAI CR01 G-SAFETY

Apsauginiai akiniai:
• Sustiprinta šoninė apsauga
• Nerasojantys, atsparūs įbrėžimams lęšiai
• Apsauga nuo netiesioginių saulės spindulių
• Kojelės - iš lankstaus PVC

Svoris: 28g

Įpakavimas: 1/12/300

AKDF-V001sk APSAUGINIAI AKINIAI V001

AUDA-SAL1

Ausinės:
• Iš ABS medžiagos
• Apsaugos lygis - 23dB
• Pagalvėlės - iš PVC medžiagos

Svoris: 274g

Įpakavimas: 1/10/60

AUSINĖS PRIE ŠALMO 23dB

EN ISO 166

Apsauginiai akiniai:
• Sustiprinta šoninė apsauga
• Nerasojantys, atsparūs įbrėžimams lęšiai
• Apsauga nuo netiesioginių saulės spindulių
• Kojelės - padengtos silikonu

Įpakavimas: 1/12/300

Apsauginiai sandarūs akiniai:
• 4 netiesioginės ventiliacijos angos
• Nerasojantys, atsparūs įbrėžimams lęšiai
• Reguliuojamas dydis gumelės pagalba
• Akinių rėmelis pagamintas iš PVC

Įpakavimas: 1/20/200

S A F E T Y

S A F E T Y

S A F E T Y

S A F E T Y



66

Elastinis diržas:
• Juodos spalvos
• Itin stilingas ir tamprus
• Tvirtai užsegamas
• Yra galimybė pasitrumpinti

Sudėtis: 65% poliesteris, 35% elastanas

Ilgis: 125cm

Įpakavimas: 1/100

Spalva: Juoda

DIDJ-CANNYGO ELASTINIS DIRŽAS CANNYGO

Elastinis diržas:
• Chaki spalvos
• Itin stilingas ir tamprus
• Tvirtai užsegamas
• Yra galimybė pasitrumpinti

Sudėtis: 65% poliesteris, 35% elastanas

Ilgis: 125cm

Įpakavimas: 1/100

Spalva: Chaki

BAVP-GSAF

Vidpadis:
• Ergonominis
• Antibakterinis, anatominis, antistatinis
• Speciali AIR CONTROL SYSTEM
• Itin komfortiškas
• Tinkantys visai avalynei

Dydžiai 35 - 47

Įpakavimas: 1/10

VIDPADIS G-SAFETY

DIDJ-REWELLY ELASTINIS DIRŽAS REWELLY

KOMFORTIŠKIER

GONOMINIAI

AI
R

CO
NTROL SISTEM

A

cannygo
SAFETY WORKWEAR FOOTWEAR EQUIPMENT

S A F E T Y

KPZP-MONT KEPURĖ ŠILTA WINTER MONTE

Kepurė:
• Dvigubo mezgimo
• Vidinis pamušalas iš fliso
• Gerai priglunda prie galvos

Sudėtis: 45% akrilas, 55% poliesteris

Spalva: Juoda, Chaki

Dydis: Universalus

Įpakavimas: 1/10/100



67

Norėdami pasiekti užsibrėžtų tikslų, glaudžiai bendradarbiaujame su Europos ir Azijos partneriais, ieškodami naujų medžiagų ir 
dizaino sprendimų. Tiesiogiai importuodami gaminius galime pasiūlyti geriausią kokybės ir kainos santykį.

Galime pasidžiaugti ilgai trunkančiais glaudžiais santykiais su gamyklomis ne tik Lietuvoje, bet ir penkiose Azijos šalyse - Kinijoje, 
Indijoje, Pakistane, Malaizijoje ir Taivane.

GAMYBA

ŽEMĖLAPIS

PREKINIAI ŽENKLAI

LIETUVA

PAKISTANAS

INDIJA

MALAIZIJA

TAIVANAS

KINIJA

PREKINIAI ŽENKLAI

cannygo
SAFETY WORKWEAR FOOTWEAR EQUIPMENT S A F E T Y



68

13

MUS RASITE:
Vilniuje - Savanorių pr. 124B
Tel.: +370 614 00417
El. p: info@talis.lt

Kaune - Pramonės pr. 8A
Tel.: +370 618 55556
El. p: kaunas@talis.lt

Klaipėdoje - Baltijos pr. 26B
Tel.: +370 601 44446
El. p: klaipeda@talis.lt

IV


